СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                      РЕШЕНИЕ
от       31 января                     2020г.

      №    64/224

О признании  утратившим силу решения  Совета  депутатов Болдовского сельского поселения республики Мордовия  от 30.09.2017 г. № 18/53

Совет депутатов Болдовского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:

    1,Признать  утратившим силу решения  Совета  депутатов  от    30  сентября    2017 г. № 18/53 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации  Болдовского сельского поселения Рузаевского  муниципального района    Республики Мордовия
разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.на информационном стенде  в здании  администрации  Болдовского                                       сельского поселения, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Болдовского                                                                               А.М.Васин
сельского  поселения